deNord

DESIGN GROUP

SKAP JALUSI SAMT 1XA4 800 MM

3,500kr (ex. moms)

Monterad hylla for forvaring. Var forvaringsserie finns i fantastiska valmojligheter. Valj hojd, antal hyllplan, antal jalusier
samt olika farger. Komplettera med olika insatser for att fylla just era behov. Serien ar tillverkad i tdlig laminat.

SKU: 1000077

Leveranstid: 3-5 veckor
pCon.planner: Ja

Kategorier: Forvaring, Jalusiskap
Taggar: Business



https://www.denord.se/produkter/forvaring/
https://www.denord.se/produkter/forvaring/jalusiskap/
https://www.denord.se/produkt-tagg/business/

deNord

DESIGN GROUP

Image SKU

1038133

1038154

1038166

1038189

VARIATIONS

Price Description

3,300kr (ex. moms)

3,300kr (ex. moms)

3,300kr (ex. moms)

3,300kr (ex. moms)

Farg stomme

Bok

Ljusgra

Mellangra

Svart

Farg jalusi Bredd H6jd Djup

Bok 800 915 400

Ljus bjérk 800 915 400

Mellangrd 800 915 400

Morkgra 800 915 400



deNord

DESIGN GROUP

Image

SKU

1038196

1038111

1038122

1038151

Price

3,300kr (ex. moms)

3,300kr (ex. moms)

3,300kr (ex. moms)

3,300kr (ex. moms)

Description Farg stomme

Morkgra

Vit

Sand ek

Ljusgra

Farg jalusi Bredd Hojd Djup

Mellangra 800 915 400

Vit 800 915 400

Sand ek

800 915 400

Vit 800 915 400



deNord

DESIGN GROUP

Image SKU Price Description  Farg stomme  Farg jalusi Bredd Hojd Djup

1038199 3,300kr (ex. moms) Morkgra Morkgra 800 915 400




